17-02-2024 13:09:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores pedem para que seja instalado um Semáforo /Travessia Elevada  na AV. Afonso Pena N. 5305 no
Bairro Alto Umuarama,  na AV. Afonso Pena o fluxo de veículos e extenso e sempre esta tendo acidentes no local,
devido não ter sinalização no local.

venho Através deste requerimento pedir para que seja feito estudo de Trafigo na AV. Afonso Pena N 5305,
Bairro Alto Umuarama, neste local o fluxo de veículos e extenso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA AFONSO PENA, 5305, UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA ADELIA MIGUEL ABRAHÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 28666/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total